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Do wszystkich Wykonawcow

Gmina Twardogora dziatajac zgodnie z art. 38 ust. | i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. Nr 113/2010 poz. 759 t. j. z pozn. zm.), wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia sporzadzonej w postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego na ,,Przebudowe
(restauracje¢) fragmentu skrzydia pin. zach. zespolu palacowego w Goszczu” w zakresie pytan ztozonych
przez Wykonawcg.

Pytanie 1: W rozdziale 12 pkt 12.9 Zamawiajacy wymaga dostarczenia Tabeli Zbiorczej Ceny Ryczattowej, czy
nalezy przez to rozumie¢ tzw. Tabelg elementow scalonych bedaca elementem sktadowym kosztorysu?
Odpowiedz na pytanie 1: Tak. Pod pojgciem tabeli zbiorczej ceny ryczaltowej nalezy rozumie¢ tabele
elementow scalonych z kosztorysu ofertowego.

Pytanie 2: Proszg o wyjasnienie niezgodnos$ci dotyczaca w ilosciach okien pomigdzy iloscig podang w
zestawieniu okien symbol O9 a ilodcia wrysowana na rysunku nr 6a. W zestawieniu okien nie zostaly ujete
réwniez okienka do wymiany w matych lukarnach na budynku G.

Odpowiedz na pytanie 2: Faktycznie w zestawieniu w pozycji O9 powinny by¢ 3 szt. zamiast 2. Dodatkowo
nalezy wyceni¢ okna lukarny 2 szt. w dachu, ktére sa nie ujgte w zestawieniu okien. Dotyczy budynku G w
Elewacji E1 nalezy je doda¢ do wyceny lukarn opierzonych blacha cynkowo tytanowa, lukarny w calosci do
wymiany.

Pytanie 3: W poz. nr 9 kosztorysu przyjgto 11 szt oscieznic, wg zestawienia drzwi powinno by¢ 10 szt, w poz.
przedmiaru nr 10 réwniez powinno by¢ 10 szt skrzydel — proszg o uscislenie pozycji.

Odpowiedz na pytanie 3: Oscieznic drewnianych wewngtrznych powinno byc¢ tyle co drzwi czyli 10szt.
Dodatkowo jedne pozarowe stalowe wraz z drzwiami pozarowymi (poz. 11 przedmiaru) EI 30 w kpl. z
drzwiami uszczelkami samozamykaczami itp. )

Pytanie 4: W poz. 30, 31 kosztorysu proszg o podanie wymiaréw (dfugosci) uchwytow.

OdpowiedZ na pytanie 4: 2 szt. uchwytéw wc mocowanych do $ciany prostopadle, jedna z podajnikiem na
papier toaletowy. Diugosci uchwytéw 70 c¢m, jeden uchylny do gory, jeden staty. Uchwyty umywalkowe 2 szt
mocowane do Sciany: jeden uchylny do gory, jeden staly dhlugos¢ 60cm. Wymiary catkowite (po roztozeniu 1
szt.) 300x100x600mm. Wszystkie elementy oporgczowania i wyposazenia stal kwasoodporna nierdzewna
matowa.

Pytanie 5: Proszg w poz. 97 i 98 przedmiaru okresli¢ ilosci poszezegdlnych tazienek, poniewaz w opisie w poz.
23 brak dokladnych ilosci.

OdpowiedZ na pytanie 4: W pozycji 97 i 98 przedmiaru nalezy uwzgledni¢:

e  2szt Szafki umywalkowe z umywalkami prostokatnymi np koto Quatro 60 cm + Szafka biata wysoki
potysk

e 4 szt Miska ustepowa lejowa np. koto 4U/iCon RIMFREE 6l., wiszaca, wbudowana , stelaz

e | szt wec dla niepelnoprawnych np. kolo Simple nova top
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z wezykami do wody miedzianymi,
e 5 szt szczotki do mycia we w obudowie kwasoodpornej )
e 5 szt haczyki na drzwi przykrgcane kwasoodporne f
e 4 szt pojemniki na papier toalet (+jedna w pochwycie dla niepeln. razem 5) BUkMisTR:
. . L RS WL L L
e | umywalka dla niepetnospr. z ptaskim syfonem ) s b Pk
Jan DZugaf
Gmina Twardogora, 36-416 Twardogora, ul. Ratuszowa T4 powiat ofesnicki, wojewodziwe dolnosiaskie
NIPOTI-10-01-183, REGON 931934822 Konto: Bank Spoldaclesy Twardogdrn 33 9384 1047 2003 0500 0392 003

strona internetowa: www.iwardogoripl, c-mail: ratusza taardogorapl
WOT13992200.071 31 S8OK3, fan 071 31 538 142



